kebijakan sistem administrasi laporan keuangan, 
perjanjian-perjanjian fasilitas kredit berikut 
dengan perubahan/perpanjangannya, 
pelaksanaan pemenuhan kewajiban-kewajiban 
kepada bank.

B.	 Agenda Kedua:
1.	 Menyetujui penggunaan keuntungan dari tahun 

buku 2016 sebesar Rp38.483.075.992,- (tiga 
puluh delapan miliar empat ratus delapan puluh 
tiga juta tujuh puluh lima ribu sembilan ratus 
sembilan puluh dua Rupiah, sebagai berikut: 
a.	 Untuk dana cadangan sebagaimana 

dimaksud dalam pasal 70 Undang-undang 
No. 40 tahun 2007 tentang Perseroan 
Terbatas, Perseroan menyisihkan sebesar 
Rp2.000.000.000,- miliar (dua miliar Rupiah), 
dan; 

b.	 Sisa laba bersih tahun 2016 adalah sebesar 
Rp36.483.075.992,- (tiga puluh enam miliar 
empat ratus delapan puluh tiga juta tujuh 
puluh lima ribu sembilan ratus sembilan 
puluh dua Rupiah) akan dibukukan sebagai 
Laba Ditahan.

C.	 Agenda Ketiga:
Menyetujui memberikan wewenang kepada 
Dewan Komisaris dan/atau Direksi Perseroan untuk 
memilih dan menunjuk Akuntan Publik Terdaftar 
untuk mengaudit pembukuan Perseroan tahun 
buku 2017 serta memberikan wewenang kepada

[...]

closings, financial statements, administration 
system policy, credit facility agreements with 
corresponding changes/extensions, compliance 
of obligation executions to banks.

B.	 Second Agenda:
1.	 Approve the use of profits from the fiscal year 

2016 amounting to Rp38,483,075,992,- (thirty 
eight billion four hundred eighty three million 
seventy five thousand nine hundred and ninety 
two Rupiah) as following:
a.	 The Company set aside Rp2,000,000,000 

(two billion Rupiah) for reserved funds 
referred to in Article 70 of the Limited 
Liability Company Law No. 40 of 2007, and;

b.	 The remaining 2016 net profit amounted to 
Rp36,483,075,992,- (thirty six billion four